
 

 

 

DEKLARATË  

 

Unë_______________________________________ me NAQ ________________________ 

nga________________me adresë banimi në rr. __________________________________________  

Deklaroj nën përgjegjësinë e plotë morale, materiale dhe penale se objekti 

____________________________________________________________________________________ 

është pronë e ime personale dhe nuk buron nga gërmime të paautorizuara dhe të 

pakontrolluara, vjedhje, eksporte dhe importe të paautorizuara apo veprime të tjera të 

paligjshme. 

Objektin ia dhuroj vullnetarisht dhe pa kushte në pronësi të përhershme dhe në 

kompetencë të plotë të mëtejshme Muzeut Ushtarak të Ministrisë së Mbrojtjes.  

Konfirmoj që informatat e dhëna në deklaratë janë të sakta dhe të vërteta. 

 

 

 

 

Vendi dhe data 

 

Shkup,_______________  

 

 

                              Deklaroi: 

_________________________ 

          ( emri, mbiemri, nënshkrimi) 

 

 

 

 


